
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  
25 января  2021 г.                                                                                          № 04  

  

  

  

Утверждение перечня автомобильных дорог  местного 

значения муниципального образования  

  

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 

транспорта Российской федерации от 07.02.207 № 16 «Об утверждении Правил 

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и на 

основании проведенного мониторинга, в целях формирования информационных 

ресурсов автомобильных дорог общего пользования местного значения, 

расположенных в границах Должанского района Орловской области и относящихся 

к собственности муниципального образования Козьма-Демьяновского сельского 

поселения Должанского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, расположенных в границах Должанского района Орловской 

области и относящихся к собственности муниципального образования Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области, в 

новой редакции (приложение).  

2. Постановление администрации  сельского поселения Должанского 

района Орловской области от 12.12.2014г № 23 «Утверждение перечня 

автомобильных дорог местного значения муниципального образования» признать 

утратившим силу.  

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

  

  

  

Глава сельского поселения                                              Б.С.Стеблецова                                          

 

 

 

 



 

                                                                                                                    Приложение   

к постановлению администрации  

Козьма-Демьяновского сельского поселения                                                                                 

от « 25 » января  2021 № 04                              

Перечень   

автомобильных дорог общего пользования местного значения   

Козьма-Демьяновского сельского поселения  
  

Идентификацио

нный номер  

Наименование 

автодороги в границах 

муниципального 

образования  

Ориентир 

овочная  

площадь 

автодорог 

и (кв.м.)  

длина         

автодороги   

(км)  

Кадастровый 

номер  

земельного 

участка  

 Вид покрытия  

  щебень  грунтовое  асфальто-бетон  

54 ОП  МП 54Н-

01 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

с.Знаменское  

ул.Заречная 

417  0,14 57:24:0820101: 

545 

  0,14   

54 ОП  МП 54Н-

02 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

с.Знаменское  

ул.Центральная 

4754  1,6  

 

 

 

0,3 

57:24:0820101: 

405 

57:24:0820101:54

4 

57:24:0820101 

  1,6   

 

 

 

0,3 

54 ОП МП 

 54Н -03 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

с.Знаменское  

ул.Полевая 

2842  0,7 57:24:0820101: 

404 

57:24:0820101: 

546 

  0,7    

54 ОП МП  

54Н-04 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

с.Знаменское  

ул.Молодежная 

2583  0,86 57:24:0820101: 

403 

    0,86 

54 ОП МП 

54Н-05 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

с.Знаменское  

ул.Садовая 

1480 0,5  57:24:0820101:     0,5  

54 ОП МП 

54Н-06 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение с. 

Козьма-Демьяновское 

ул. Луговая 

 3106 1,03  57:24:0810101:   1,03   

54 ОП МП 

54Н-07 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение  

с. Козьма-Демьяновское 

ул. Солнечная 

 2783 0,9  

 

 

57:24:0810101: 

 

   0,9    



54 ОП МП 

54Н-08 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение 

 с. Козьма-Демьяновское 

ул. Прудная 

 

1789  0,6   57:24:0810101: 

341 

57:24:0810101: 

487 

 

  0,6    

54 ОП МП 

54Н-09 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-Демьяновское 

сельское  поселение  

с. Козьма-Демьяновское 

ул Лесная. 

1517  0,5  57:24:0810101:   0,5   

 

54 ОП МП  

54Н-10 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение 

с. Козьма-

Демьяновское  

ул. Молодежная 

3250  0,8  57:24:0810101:340     0,8 

54 ОП МП   

54Н-11     

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

д. Александровка 

ул. Речная 

3082  1,02   57:24:0800101:   1,02   

54 ПО МП 

54Н-12 

 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение 

д. Александровка  

ул.Березовая 

2033  0,7  57:24:0800101:   0,7   

54 ОП МП 

54Н-13 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение 

д. Калиновка 

Ул. Соловьиная 

1584 

  

0,5  57:24:0890101:    0,5    

54 ОП МП 

54Н-14 

 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

д. Калиновка 

ул. Калинина 

903  0,3   57:24:0890101:500  0,3    

54 ОП МП 

54Н-15 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

3600 1,1 

0,3 

57:24:0890101:735 

 57:24:0890101: 

1,1   

0,3 

  



д. Калиновка 

ул. Молодежная 

54 ОП МП 

54Н-16 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

д. Калиновка 

ул. Центральная 

7614  1,9   57:24:0890101:679   1,9   

54 ОП МП 

54Н-17 

 Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение 

д.Калиновка 

ул.Заречная  

5856  0,97 57:24:0000000:1024    0,97    

54 ОП МП 

54Н-18 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

 д. Калиновка 

ул. Солнечная 

3940 1,3 57:24:0890101:501 

57:24:0890101:678  

  1,3   

54 ОП МП 

54Н-19 

Орловская область, 

Должанский район, 

Козьма-

Демьяновское 

сельское  поселение  

д. Калиновка 

ул. Полевая 

2870 0,9  57:24:0890101:     0,9    

ИТОГО     1,1 13,86 1,96 

    16,92 

 

  
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


